
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-porriorskie

Zarządzenie Nr 26a /2025

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Brzozie

Na podstawie art. 533 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024

r. poz. 248, ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i 16 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej

w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. z 2025 r. poz. 127) w związku

z Zarządzeniem nr 70/2025 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 marca 2025 roku

w sprawie organizacji doręczania kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie

ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny — zarządzam co następuje:

§1

Wprowadza się do użytku „Plan akcji kurierskiej Gminy Brzozie”, stanowiący załącznik nr 1

do niniejszego zarządzenia.

§2

Wprowadza się do użytku „Plan rozplakatowania obwieszczeń na terenie Gminy Brzozie”,

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Do kierowania akcją kurierską na terenie Gminy Brzozie upoważniony zostaje Sekretarz

Gminy.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania

kryzysowego.

§5

Traci moc Zarządzenie Nr 34/2019 Wójta Gminy Brzozie z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie

organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Brzozie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

clrDuinit


